
Jméno oponenta práce: 

Jméno diplomanta: Barbora Rosalie Váchová

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy, obrázky

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

Standrd odpovídající obsahu výuky.

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 

tématu x

Nevyužitá důležitá informace z anamnézy pacientky (nefrektomie a ozařování), vliv na skoliózu?

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

Občasné překlepy, někde nepřesnost ve formátování

Jmenné vazby s předložkou, užití skloňování…

Nesprávné pojmenování techniky Redcord. Jaká je podstata této techniky? Studentka velmi obsáhle popsala objektivní 

stav pacientky. Chybí mi však osobní názor na možný důvod vzniku skoliózy u pacientky. Pokud se podařilo ovlivnit 

téměř všechny vyšetřované fascie, tak jaký měly vliv na celkévé držení těla?

stupeň hodnocení

88

29 (11)

17, 1, 2, 2

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Mgr. Tomáš Dušánek

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou skolióza

Ozřejmění problematiky skoliózy páteře a zaznamenání průběhu rehabilitační péče pacienta s touto diagnózou



6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 5. 5. 2016 Mgr. Tomáš Dušánek

velmi dobře

podpis

Nesprávné pojmenování techniky Redcord. Jaká je podstata této techniky? Studentka velmi obsáhle popsala objektivní 

stav pacientky. Chybí mi však osobní názor na možný důvod vzniku skoliózy u pacientky. Pokud se podařilo ovlivnit 

téměř všechny vyšetřované fascie, tak jaký měly vliv na celkévé držení těla?




